CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 103/2020

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se há previsão
para a revitalização do campo de futebol do Parque Hortênsia I, com a substituição do gramado, traves e
redes, que se encontram em precário estado de conservação, tendo como objetivo dotar aquele espaço de
infraestrutura adequada, de modo que os usuários possam usufruir do local com maior conforto e
comodidade, e ,em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade. Em caso negativo, que
decline os motivos técnicos ou jurídicos.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 22/01/2020, às
11:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0164649 e o código CRC B496A2B8.

20.0.000000250-0 0164649v2